כ"א חשון תשפ"ב , 2021אוקטובר 27
לכבוד

עוה"ד עמית איסמן ד"ר אביחי מנדלבליט

היועץ המשפטי לממשלה

משרד המשפטים

פרקליט המדינה

משרד המשפטים

ירושלים ירושלים

שלום רב,

כנגד עו"ד ברק לייזר בפרשת הדלפת חומרים תיק ה סגירת הנדון:

חסויים לגורמים בתקשורת

"(, אנו מתכבדים לפנות אליכם התנועהבשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר )להלן: "